и Федеральный закон ”0 порядке учета доходов

л

с!е2893.с1осх 645

О Федеральном законе ”0 внесении изменений
в Федеральный закон ”0 государственной социальной

и расчета среднедушевого дохода семьи и дохода
одиноко проживающего гражданина для признания их

малоимущими и оказания им государственной
социальной помощи”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О государственной социальной помощи” и Федеральный закон

помощи”

1. Одобрить Федеральный закон ”0 внесении изменений
в Федеральный закон ”0 государственной социальной помощи”
и Федеральный закон ”0 порядке учета доходов и расчета
среднедушевого дохода семьи и дохода одиноко проживающего
гражданина для признания их малоимущими и оказания им
государственной социальной помощи”.

”О порядке учета доходов и расчета среднедушевого дохода семьи
и дохода одиноко проживающего гражданина для признания их
малоимущими и оказания им государственной социальной
помощи” в соответствии со статьей 106 Конституции Российской
Федерации, Совет Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации постановляет:

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 14 июля 2023 года Федеральный
закон ”0 внесении изменений в Федеральный закон

2

его

В.И. МАТВИЕНКО

де2893.с1осх 645

Москва
19 июля 2023 года
№ 427-СФ

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня
принятия.

1-1 777^Председатель Ц/
Совета Федерации Ж АГп1 В 8Федерального Соб|ж|мя^21 уШ
Российской ФедеращЖ.

'^^■777